Curitiba, 11 de março de 2022.

EDITAL 01/2021 – PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR(A)
PESQUISADOR(A) PPGTU/PUCPR 2022

Com base no determinado pelo Edital 01/2021 | Processo Seletivo para contratação de

Professor(a) Pesquisador(a) do PPGTU/PUCPR, divulgamos os nomes dos candidatos(as)

considerados qualificados nesta etapa, relacionados em ordem alfabética:

Agnes Silva de Araujo

Altair Rosa

Carlos Alberto Cioce Sampaio

Lucas Ricardo Cestaro

Patricia Costa Pellizzaro

Tharsila Maynardes Dallabona Fariniuk

Como previsto no referido edital, a avaliação de títulos (segundo Anexo II) currículo e
memorial circunstanciado será realizada até dia 21 de março de 2022 e o resultado será
divulgado até às 17h do mesmo dia (horário de Brasília).

O PPGTU agradece a participação de todas(os) as(os) candidatas(os) que se inscreveram
no processo.

Atenciosamente,

Comissão de Avaliação

PPGTU/PUCPR